
UCHWAŁA NR XLVIII/759/14
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/367/12 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu oraz zmiany Uchwały Nr XXVI/388/12 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 
29 listopada 2012 r. w sprawie podziału Gminy Morąg na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych zmienionej Uchwałą Nr XLIV/660/14 Rady Miejskiej 

w Morągu z dnia 27 marca 2014 r. 

Na podstawie art. 12 § 2 oraz art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112 z późn. zm.) Rada Miejska w Morągu, na wniosek Burmistrza Morąga uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXV/367/12 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 

25 października 2012 r. w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu, w ten sposób, że w okręgu wyborczym nr 9 po zwrocie „Mickiewicza 

39” dodaje się zwrot „- do końca”. 

§ 2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 do Uchwały Nr XLIV/660/14 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 

27 marca 2014 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/388/12 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 29 listopada 

2012 r. w sprawie podziału Gminy Morąg na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych, w ten sposób, że w obwodzie głosowania nr 9 po zwrocie „Mickiewicza 39” 

dodaje się zwrot „- do końca”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Elblągu. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Morąg. 

§ 6. Na rozstrzygnięcia uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Elblągu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

Id: PMRIV-DMMFX-FATUN-NZOZZ-YKTBG. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, a § 1 ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji, w trakcie której uchwała 

weszła w życie. 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Marek Raćkowski

Id: PMRIV-DMMFX-FATUN-NZOZZ-YKTBG. Podpisany Strona 2




